
Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně,
Benalmádena

1 439 000 €

Reference: R5063296  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 85m  Build Size: 177m  Terrace: 32m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tento nový obytný komplex je koncipován tak, aby se přirozeně začlenil do středomořské krajiny, a je obklopen zelení,
otevřeným výhledem na moře a všemi výhodami, které přináší příslušnost k ekosystému letoviska. Prostor, který v
dokonalé harmonii propojuje inovace, udržitelnost a pohodu. Kombinace oceli Corten, kamene a dřeva dává život
tekutým objemům, které evokují siluetu lastury, jež se stala charakteris=ckým symbolem projektu. Italská kuchyně
Deckton Podlahové vytápění ve sky vilách a penthousech v celém objektu Aerotermální systém Alarm Domácí
automatizace - inteligentní domy* Nabíječka elektrických vozidel Bezplatná rezidenční doprava pro obyvatele

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Restaurace na místě 
Zdvořilost autobusu 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně, Benalmádena
	1 439 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


